
 

 

  

 

Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 

 

 
KLASA: 500-01/21-01/10 

URBROJ: 2103-09-21-26 

Bjelovar, 14. rujna 2021. 

 

 

 

 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

Predmet: Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o sklapanju nagodbi s radnicima  

 Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju  

 za isplatu razlike plaće 

  

 

 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, 

broj 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 14. 

rujna 2021. godine, donio je 

 

Z A K LJ U Č A K 

 
 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju suglasnosti  na Odluku o sklapanju nagodbi s 

radnicima Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju za isplatu razlike 

plaće i upućuje se Odboru za zdravstvo i socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-

bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije na 

razmatranje i usvajanje. 

 Obrazloženje ove Odluke dati će službenica koja privremeno obavlja dužnost pročelnice 

Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade Snježana Mišir. 

 

 

 

 ŽUPAN 

 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 

http://www.bbz.hr/


Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

PRIJEDLOG 

Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 

125/19, 147/20), članka 28. Statuta Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za medicinsku 

rehabilitaciju i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj 

22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 

____ sjednici, održanoj  dana _______________ godine, donosi 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku o sklapanju nagodbi s radnicima

Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 

za isplatu razlike plaće 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Odluku o sklapanju nagodbi s radnicima Daruvarskih toplica, 

Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju za isplatu razlike plaće, donijetu na 2. sjednici 

Upravnog vijeća, održanoj elektronski, dana 20. srpnja 2021. godine. 

Navedenom Odlukom odobrava se isplata razlike plaće nastale radi uvećanja osnovice 

za obračun plaća u periodu od 01. prosinca 2015. godine (isplata u siječnju 2016. godine) do 31. 

siječnja 2017. godine (isplata u veljači 2017. godine), s obzirom da je Poslodavac Radniku u tom 

periodu isplaćivao plaću primjenom osnovice u iznosu od 5.108.84 kn, umjesto 5.415,37 kn 

(presuda Vrhovnog suda RH, broj: Rev-1111/2020 od 01. 12. 2020.). 

Članak 2. 

Svakom pojedinom radniku, ovisno o otplatnom planu ukupan iznos potraživanja biti će 

utvrđen u Nagodbi, sukladno Izračunu razlike plaće koji će biti prilože Nagodbi i činiti njezin 

sastavni dio, s time da će se isplata razlike plaća vršiti na način da će se mjesečno obračunavati i 

isplaćivati razlika plaće za 40 radnika Bolnice i to abecednim redom početnog slova prezimena, 

počevši s isplatom 1. obroka u listopadu 2021. godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 

KLASA: 500-01/21-01/10 

URBROJ: 2103/1-01-21-25 

Bjelovar, __________ 2021. 

PREDSJEDNICA 

ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

Ivana Jurković Piščević, mag. pol. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

http://www.bbz.hr/


Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 

DEMOGRAFIJU I MLADE 

  KLASA: 500-01/21-01/10 

  URBROJ: 2103/1-11-21-27 

  Bjelovar, 14. rujna 2021. 

ŽUPANU I 

ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

Predmet:  Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o sklapanju nagodbi s radnicima 

Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 

za isplatu razlike plaće - obrazloženje 

Na sjednici 2. sjednici Upravnog vijeća Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za 

medicinsku rehabilitaciju, dana 20. srpnja 2021. godine, donijeta je Odluka o sklapanju nagodbi s 

radnicima Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju za isplatu razlike 

plaće, radi uvećanja osnovice za obračun plaća u periodu od 01. prosinca 2015. godine do 31. 

siječnja 2017. godine. 

Procijenjena vrijednost nastanka troškova po ovoj osnovi  iznosi cca 1.020.000,00 kn, a 

s isplatom 1. obroka naknade počelo bi se u listopadu 2021. godine. 

Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-

bilogorske županije da donesu Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o sklapanju nagodbi s 

radnicima Daruvarskih toplica, Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju za isplatu razlike 

plaće. 

SLUŽBENICA KOJA PRIVREMENO 

OBAVLJA DUŽNOST PROČELNICE 

Snježana Mišir, dipl. oec., v.r. 

http://www.bbz.hr/















